Paralipo.

quia fin eam caleb decem annos genuit bur: et bur octo annos eu: et vi octo annos beselehel: et sic a natuitate caleb usqad generatorem beselehel flueret anni. xxvi. et tēpⁱⁿ q̄ bur et vii fuit in vtero matris suar antequēent natu. i. xvii. menses qui faciūt annū et dimidiū. tunc tunc caleb fuit. xxvii. annos et dimidiū. si igit̄ cū b̄ ponat tōs novēmen sūt a generatiōe beselēhel usqad ei natuitate: et decē annos vite ei h̄em². xxviii. annos tres mēses cū igē incepit facē tabernaculū. xxix. rite caleb: vt dcm. s. h̄. pos̄ sitū. s. q̄ beselehel ha bebat tūt. et annos vel pax pl. q̄ incepit facē tabernaculū: q̄ incepit facē. xxx. annos vel p̄sp̄ caleb mente septimo et dicitur hebrei. Igē ad ista incō uenientia eutanda et alia q̄ possent seq̄ ex p̄dicia glo. dicēdū q̄ ephrata q̄ d̄ hic vroz caleb non fuit maria soror moysūsc dictū fuit. xro. xvii. nec iste beselehel: q̄ d̄scēdit de caleb fec̄ taberna culū. q̄ s̄is q̄ ille vri et beselehel q̄ hic ponūt descendisse de caleb. fuit alt ab ill q̄ ponūt. xro. xxii. licet illi et illi fuit d̄ tribu iuda. q̄ in eadē tribu erat mīte cognatiōes q̄ in duab̄ cognatiōib⁹ eiusdē tridū annū pē et filius fuit noīent in eno tpe el diuersis. Nec mirādūs q̄ dēcū fuit. xro. xxii. q̄ bur aut beselehel q̄ fecit tabernaculū detribu iuda fuisse maritum marte. q̄ tridū sacerdotalē tregia sic comiſcebantur per ma trimonia.

a Post hoc ingressus est esrom. Dic re

veritur scriptura ad

describendū generationes esrom alias a predictis.

b Paralipon. i. dñi galaad. erat enī ita magnū in fra

illa q̄ vocabat ei p̄.

c Que pepit ei segub. sic enī dñi scribi p̄b. in fine et nō p̄b. velyt. et h̄st aliq̄ libri et

d Et possedit. xxiij. citates i fra ga. Querū hic (male.

quō ille habuit possessioēz in fra galaad cū eēt de tribu

iuda et p̄e p̄s: et dcm. et q̄ tribu nō habebat ibi possesso

ne. Ed q̄d̄sideret vno mox machit adoptauit p̄m eius

segub in filiū. et sic p̄ h̄tē adoptionēz ipse et filiū eius late habuerit ibi possessionē. alio mō q̄ iste iaur fuit h̄ belis cosus: et aliq̄ ciuitates recuperauit ibidē: q̄s syn rapuerit a filiis isrl. e Aut mor. eslet esrom i greſius ē caleb ad ephrata. In hebreo h̄etur. Ingressus e caleb ephrata tam. et est hic ephrata nomen ciuitatis que altero nōe vocabat bethleem: et est sensu q̄ mortuo esrom quā dīabat in bethleem caleb filiū eius ingressus est illuc tanq̄ ingres sedes p̄f̄ fm aliquos hec est līra. Et postea mortuē etō in chalēbephra. et est chalēbephra nōnē vil lecopositiū et nōe calēb et nōe vroz sue in q̄ mortuē ē esrom pater caleb.

f Habuit esrom vroz abia. poterant enī tūc h̄e ples vros res simili.

g Que pepit ei ap̄a. techue. i. dñm tal ville. h Iuli sunt aut̄. dīcētādādē. scribendū generationes alioꝝ filiū esrom. Filii teramehel p̄ios genuit esrom. Et b p̄z q̄ aran p̄ q̄ teutūc genealogia rpi. nō fūt u p̄iōgēti esrom sicut nec salomon ipse us dāvid.

i Et buna et p̄z līra vloq̄ ibi. Dēsa aut̄ nō habuit filios. hoc v̄l dīcere ei. qd̄ p̄ponit in tētu li. Porro seian genuit oholai alī ahalai. Dicēdādādē q̄ ille oholai mortuē est aī p̄m i līne li beris. sūt b̄ d̄ hic. l Dēsan aut̄ si ha filios. s. libi succedēt m. Qbed ge. res. nūt iebu. aīlq̄ libri b̄t iebu: male quia sic scribēt in hebreo. sequitur.

n Daon p̄b̄ behisur. i. dñs vel magnū in tali villa: et eo dem mō illud qd̄ seq̄tur. o Benuit aut̄ saaph p̄b̄ madmena: et qd̄ subdit. Sue p̄m machbena et p̄z gabaaz noīa sunt villaz. ista tūc gabaaz ē alia. ab illa gabaaz q̄ fuit in tribu bejamin. p Julia v̄o caleb fuit achsa: q̄ fuit vroz othoniel: fm q̄b̄ Josue. xv. et Iudicū primo. q Filii bur primoge. ephrata: et nō caleb. quia ante has būt filiū de azuba nomine iereth. et p̄dictum est.

Gobal p[er] cariathiarum. i. d[omi]nis s[an]ctis famosus i[ps]i villa sic
nomiata: t[em]p[or]e eod[em] m[on]te q[uo]d subdit[ur]. p[er] betheleem t[em]p[or]e bertha
Sanctus. Qui videbat dimidiu[m] requiectionis u[er]i manu[m] (der-
isionu[m] illi) terte, et i[ps]o ibat ad evidendu[m] illas m[ar]tiis o[mn]is tan-
q[ue] caput cura h[ab]ens, t[em]p[or]e agnatoe cariathiarum suop[er]
exterruit.

v *Iethrei te, et seq̄*
Ebis egressi sunt la-
ratae et ethaholite, i-
habitatores saraa et
ethaholite enim filii
dum habitauerunt ad te-
pis in euniribus usq̄
coḡ tribu dan adhuc
nō habebat possessionē
et h̄r iudicari, et si
erat in foro iude, et p-
rinebant ad etros de
tribu et cœcius gene-
logia hic describitur.
x *Fili⁹ salma patr⁹*
berbleæ, dñi bethle-
y *Et netopha (em,*
tū) lateturville sic
noitare, de q̄ fuit baa-
naa netophatites q̄
noitare in foros dñ:
la, gl. id subdit.
z *Coron edom⁹ io-*
ab hoc ē illi q̄ desce-;
derit desalma, fuerit
vir fortis et delicosi
tepe ioab q̄ fuit pri-
cep⁹ militie dñ, et io-
q̄ adiutoriū ipsorum,

5 Coronae, i. victorie
augmentate sunt do-
mini iacob.

a Et dimidisi reque-
tiois sarai, i. habitatiois h[ab]it[us] cuius[que] p[ro]p[ri]etatis
scribax h[ab]itantis in ta-
culi eius, & hic es labes
dicit hebrei fuisse oth-
er et doct[or] magni, ap[osto]lo
moysi recessione de-
labes: et ab eo addiscit
iudaismu[m]: ut dictu[m] fu-
t[ur] by iuda, q[uod] fuit fit cal-
cineis q[uod] nō fuerit de terra
alio no[n]e duci[re] est ortho-
s[an]glegetes s[an]cti lib[er]ti[bus] legi[bus] d[omi]ni
accentus, d [e]t in
rit[ur] b[ea]t[er]e, xxi. c[on]si[de]r[em]us
ipsius labes, f [ac]tus
mis et deuotiois, g [ra]m[mar]is
fuerit valde religiois
chab: a q[uod] no[n]an si tecum

Tu cap*aq.* vbi dicitur in postilla. **L**anentes atq*e* reso
nantes. **I**legentes. **A**d*ad*iu*to*.

Scripture sacre terp̄ legit̄ cōiter ab hebreis i suis
scholis p̄ modū cant̄: nō rōne accētus; q̄ accēt̄
posset xp̄ie fuare sine cātū: s̄ b̄ fit rōne sentēt̄:
et est notū peritis in illa lectura, vñ i alio cantu vñlūr
in psalterio; alio in xp̄ibez; alio in libro iob; alio vñ in li

bro Prouerbiorū et hīmōi, licetqno ad accentū enſiformē
ſe hēbant in omibꝫ libris. **Et de hī cantu intelligentium**
estqđ hic dicit Lanentes. Capl. III.
d **Auid vero.** Idic p̄f̄r̄d̄scrbunt generatiōes das
uid; de q̄ principaliꝫ int̄edit ille liber. **Et p̄mo de-**

liū maacha filie ptolemei
reḡgessur: q̄rtū adoniam
filiū agith: qntū saphaciā
ex abithal: sextū iethrahā
de egla vrore sua. **S**ex ḡ
nati sunt ei in hebron: ybi
reguit septē annis et sex me-

sib. Triginta autem et tribus annis reguit in hierusalem Porro in hierusalem nati sunt ei filii symmae et sobab et iacob et salomon quatuor de berlabee et filia amihel. Iebaarque et helisua et eliphaleth et noge et napheg et iaphie necnon elisama et elide eliphaleg nouem. Omnes hi filii domini absque filiis secundum habueruntque sororem thamar. Filius autem salomonis roboam: cuius abia filius genuit asa. De hincque natus est iosa phat per ioram: qui ioram genitus est oziam: ex quo ortus est iudas: et huius amasia sibi Secundus daniel de abigail iste vocatus cheleab. q. Reg. viii. cap. fuit cui binomium: cuiusnam dicunt hebrei: quod David post mortem nabal cito accepit abigail et ea impetravit et cum natu suis puer aliqui derisoribus dicebant quod erat filius nabal. propterea quod David nominauit eum daniel: quod interpretatur in diebus dei dices: Iudicet dominus. id est omnis factur per euidentes signis: cuius iste puer est filius: et tunc deo faciente facies pueri assimilata est facies David: et iste nolauerit eum cheleab: qui interpretatur quod pater eius similia patet.

c **Tertius** absalon, q̄ situravit ē p̄em sūs dō, et b̄f. ss.
Reg. xv. d **Quartus** adonā, q̄ voluit regnare p̄e dō
neicēte, et b̄f. ss. Reg. xvi. e **Fifth** iethraā de eglā, i. m̄
chol q̄ vocat̄ hiceglā, i. vītula xp̄f er̄ insolētū despiciē
do dāuid, et b̄f. ss. Reg. xvi. f **Uro** suaq̄ fuit p̄ia
cluas yrō, et p̄incipal-tō nofā ero; dāuid p̄ ceteris.

Grimmae et sobat et nathā et salomo quatuor de bersabee. **S**ūmū et prouer. utq; ebi dicit salomo. **E**go fui rūmiges mū et tenell corā mīfē mea. exq; vñ qñz tñ habuerit alios filios de altis exprobib. si fuit vñigenit ipi bersabee et tñ sñ iunct. **A**ll' eni fili que genit vñ de ea i adultere no nō cōputat hic. tum qñ adulterin? ita qñ fuit mortu? ahi octauia dñe. et pñs incirculus. et sic no pñtines ad xpñ iudaciu. qñ circello signū diuides istl a genilib et iō de altis tribu filiis istl bersabee hic nosans dicidit qñ fuerit filii natales rūrier adoptiū ipsi tñ. qñ merito via accepit vñore ei bersabee et ei filios adoptauit.

b *Filia amihel iste, q. Reg. ii. rocaq helysa; q. fuit bino
minus sic et rultu alij. i. Qes hi si. db absq; filiis 2cu
binar. iste fuet rex res david: non tñ ita principales si
cuit alie. p[ro]p[ter] quod dicunt hic concubine.*
b *Bahuerutq sororem thamar. scz ex parte p[re]ris: sed
fuit soror absalon ex parte patris et matris.*
i *Filius aut salomois roboam. dic p[ro]p[ter] describit[ur] gene
ratio davida Salomone reg[is] ad transmigrationem babyl[on]i*
(xx viii)

Paralypomenon

lomis et mores et opa hincnoiatorum describuntur. ut Reg. iiiij. m. Filii autem Ioseph fuit prioge. iohannae. iste vocat Iosephus ut Reg. xxiij. nec fuit priogenitus in etate; quod erat. xxij. annoz tunc cum regnare cepisset. et tribus annis mesibus regnauit: cui successit Iohannes fratris eius. xxv. annoz regni. et ibidem est ideo dicitur hic prioge et natus dignitate. quod est filius Iosephi primi regis. filius genuit azaria. Portus gnauit.

ii Tertius sedechias
as quartus sellum.
De isto quarto non
fit mentio q̄tri Reg.,
inf filios Josie, et io-
dicat aliq̄ q̄ iste sel-
lu fuit idē cū dechias
et dī idē tertii ? q̄r?
diversis respectibus
q̄r dī tertii inf filios
josie, sed dī q̄r? in re-
gia dignitate, q̄r post
ioalium frēs ei regna-
vit iechom filius
ioalium; cui succedit
sedechias, et sic fuit
q̄r ter inf illos qui
successerūt josie regi: r
hic dī ta. Si super
xvi. cōlātōrē, rbi fin-
eum sed cōrias ro/
cāf sellū, p̄f h̄aut et
dūcunt vocat fuit sel-
lūq̄ signat p̄sumatō
nē in hebreo, q̄r fuit
vltim⁹ ter dī filiis dō-
tū post reditū de ba-
bylone circa tpa xp̄t:
aliqui descedētes de
machabēs fuerūt re-
ges, nō tñ in sac̄ scri-
ptura copulant̄nt inter
reges: q̄r nō fuerunt

instituti per eructionem: Posset etiam alter dicit q̄ iste sellat
fuit quartus filius ioseph: sed inter alios non nominatur
in Regis quia fuit incepitus ad honorem regum.
o Filii iechonie, hic describuntur generatores dauid post
transmigrationem babylonis: etiā dicitur filii iechonie astra salia
thiel ex cœlo iste iechonias cuius filii describuntur post transmigra-
tionem babylonis, fuit alio tempore iechonias filio ioachi qui regna-
vit ari sedechiā, etiā dicitur hunc sacerdos, super Matth. q̄ primus descri-
bitur p̄ l. 2. t. m. secundus p̄ c. 1. n. et fuit filius primi. Motadūm
hic q̄ qdā glo. in locū istū dicitur: q̄ dauid in spūscō vicit
futuras octo gloriae ab eo q̄ salomonē vīscō iwas. si
cū hic enumeraretur sacerdos, et tunc p̄ seindū regnū suū ad ipsos
a filiis suis p̄ athaliam q̄ infecto semie regio usurpauit
sibi regnum, et hunc autem Regem, et p̄ fecit psalmus q̄ incipit Sal-
uū me fac vīse qm̄ defecit sc̄us: q̄ intitulat p̄ octauam sc̄es
generatoe dicitur: ut reduceretur ad eum regnum sic factū est p̄ pri-
mogenitū iorā sacerdotis. Itē vidit a iotas vīscō ad ioram
octo generatores, et vidit ioram occidentū a pharone
rege egypti, et in filiis eius regnum deficere in transmigratione
babylonis, et sic fecit alio psalmus. Hic ne iī furore tuo
arguas me: secundus, ut remanerentur filii iechonie p̄ q̄s de-
ducere genealogia vīscō ad xpm̄, et iō intitulat iste psalmus
p̄ octauam generatoe sic: et primus, nec sunt p̄les psalmi
poc mō intitulati, etiā sup̄ liby p̄sal. dicitur. Sa. q̄ octaua

ibi accipit pinstro musico octo cordes in quo cantabat
isti psalmi. p De phadaia or. si zorobabel t. Dat. i.
zorobabel dicitur filii salathiel et Aggei. i. 7. q. Esdras. v. 20
qdicitur alio qd iste phadaia est id est qd salathiel ut qd no-
minat fuit plus nobis sic et plures alii in scriptis. Alio ipso

attus et egiaal et baria et na-
aria et saphat et sesa sex nu-
mero. Filius naarie: elio-
enai et ezechias et exicam-
tres. Filii elioenai oduia
et helias sub et pheleia et ac-
cub et iohannae et dalaia et
anan septem. III.
f. Ilii iuda: phares:
estrom et charmi et
bur et subal. Rabia vero fili-
us subal: genuit iaad: de-
quo nati sunt abumai et la-
ad: Ille gnatios sarathi.
Ista est stirps ethan ies-
rahel et iesema et iedebos.
Homen quod sororis eorum
q'salephium, Iohuniel autem
patet gedor et eser per osa.
Isti sunt filii bur prioge-
nti ephrata patris bethleem.
Assur vero peris thecue erant
due uxores alaa et naara.
Peperit autem ei naara oozah
et epher et thema et aasta-
ri. Isti sunt filii naara.

buisse quinq^u filios. s.
her et onan et sela de
t. c. tphares et zaran de
dit d phares. cui f^e r^te
gatores iude p phares et
et apfd. sedo discrⁱbitur
zela. b. et at. ona mos
xreui. et io p eos si descri
liu q scripfa freqnt tristis
are et conuerso. io no p
it sin divisioe. a fili
q filii filior dicunt filii
omni hoies dicunt filii ad
fuit filius et imediat
zare. vt h. s. c. h. c. Et
leb. et zez dicit. c. h. seq^s
estib. ouite descederit de
qz surps etha. iste fuit si
Mome qz soro. eoz asale
mle in i viros qz fuit fa
3. P^r gedor. i. dsis el fa
subdit b P^r osa. expro
p z. et p zata. fuit ei pio
n. no tñ fuit pio genitus
eia exore occidenti.
ie iste bur p verbilem.

quia filius et salma quod sputat qui eadem persona cum patebat per verbale. s. i. c. x. fine. 1 Et ethnā iste est alia pars denti qui fuit filius zare. quod iste descendit de phares per esrom, m. Fuit arribes inclitus per transiis. iste fuit orboniel frater caleb. et dēm est. s. i. c. t. dī inclitus per frālū suis; tā rōe fortitudis. quod pessus

cūtatem cariathēs;

p̄her. ut h̄z yudicū. i.

Porto filij alaa: sereth isla
et ethnā. Chus autem ge-

nūt anob et loboba et gna-

tionē ab ari filij arū. Fuit

autem iabes inclitus per frālū

suis: et nō ei vocauit no-

mē illi iabes dicens: quia

pepi eum ī dolore. Inuoca-

uit ḡ iabes deū isrl̄ di. Si

benedicēs bñdixerit mihi:

et dilatauerit f̄m̄ os meos

et fuerit manus tua mecum

et feceris me a malicia nō

opprimi. Et p̄st̄tit deus q̄

precat̄ ē Caleph autem frat-

Sua genuit machir: qui

fuit pater esthon. Porro

esthon genuit bethrapha: et

phesse et tehinna p̄rem yr-

bis naas. Ibi se viri recha-

filij autem cenez: ortoni et

saraia. Porro filij othoni

el athat et maonathi, ma-

onathi genuit ophra. Sa-

raias autem genuit ioab p̄rem

q̄ ḡone scieit: quod fuit

doctor magnū in lege

et s. dictū ē. n. Et

mihi ei vocauit nomē

illi iabes, q̄d signat

dolorē. cui ro subdit̄

o Quia pepi eum ī in-

dolore. p̄f difficulta-

tē partē. eodēz mō dī.

Beni. xxi. et Rachel

vocauit nōm filii sui

benoni. i. filii doloris

mei. p̄ Inuocauit

vo iabes deū isrl̄ fa-

ciendo votū sub odi-

tiōlo seq̄ntib⁹ sic fec̄

Iacob. Beni. xxii.

q̄ Si bñdices bñdidi-

teris mihi. dādo mihi

grām tuā. t. Et

dilatauerit f̄m̄os me-

os. i. hereditatē meā

s. Et fuit man̄ tua mecum

me p̄tegendo ab iniūc.

t. Et feceris me a malicia

nō op̄rimi. i. custodi-

ens me a p̄t̄s. t. tras-

gressionib⁹ legi. t. hic

subintelligif̄ votū seu

pm̄issionē ab eo fo-

re faciā dñsio. si ab eo

recipet ista bñficiā: si

cut fecit iacob Benis. xxi. Si

quod autem fuit votū istius iabes nō habebet et te-

stu nec ex aliq̄ glosa quā viderim. sed ex p̄t̄t̄ potest

pecturari q̄ p̄misit deo vacari. p̄t̄platio ip̄i. t. doct̄rie

legi. mod̄ enī anniq̄ sapienti fuit in talib⁹ finire vitā

sua. ad h̄z autē req̄runt bñficiā predicta. s. q̄s. t. puritas

mēns. t. p̄t̄ectio. t. bñficiō dñia. v. Et p̄st̄. ei. ds. q̄s

pea. est. i. bñficiā dicens: t. ipse reddidit deo vota sua. ve-

dicit hic glo. hebraica. h̄z q̄ fuit illa nō dī. h̄z p̄t̄ p̄te-

rari mō p̄dico. x. Caleph. t. Izup̄t̄ delcripti. t. ge-

neratōes caleph. in p̄t̄. hic t̄ reuertit ad describendū ali-

qua q̄ nō erant exp̄sa. et patet littera vñq̄ ibi.

x. Ibi sunt viri recha. nōm loca: q̄ denoziati sunt isti

z. Filii at cenez. iste sit. fuit de tribu iuda: t. dicunt aliq̄

q̄ fuit t̄ caleb senior ip̄o: t. mortuo p̄e custodinit euz.

p̄f q̄ vocat̄ fuit p̄t̄ ei. t. inde caleb dicens ē cenez. vt

h̄z jōsue. xvi. Alij dicunt q̄ mortuo p̄e caleb: iste cenez

acceptit m̄rem ei. vñz. t. nutravit eū: t. inde dicens ē caleb

cenezen. vt dēm fuit jōsue. xvi. a. Othoniel. iste

fuit filius naturalis cenez. t. vocat̄ ē. s. iabes a mēr: et dīctū

est. a p̄t̄o dicens ē othoniel: sic beniamin a mēr fuit vo-

catus benoni. t. ap̄e bñiamin. vt h̄z Beni. xxv.

b. Saraias at. ge. ioab. iste v̄l̄ alt̄ a toab p̄ncipe. m̄l-

lue dauid. c. P̄rem. i. d̄sim. d. Wallis artificū

sic nomine ab habitatorib⁹. vñz in textu.

e. Filii vo caleph. H̄z adhuc describit alias generatōes

f. Filii iesphone. s. dēm ē. i. c. q̄ caleph fuit (caleph.

filius esrom: t̄o dicunt aliq̄ q̄ p̄ caleph fuit binomius: et

dic̄ ē ethnā t̄ iesphone. H̄z. vo hebraica dīc q̄ iesphone

no nō est nōm homis, sed caleph dicens ē iesphone q̄d inf-

p̄t̄at d̄ivertēs: eo q̄

diverit se a p̄lio ex-

plorator auerterit u

q̄ pl̄m isti ab ingressu

tre p̄m̄lōm̄is. et h̄z

h̄z. xii. sic aliq̄ dī

filius mori eo q̄ fecit

aliq̄ dignū morte. *

g. Filii q̄q̄ belaces

nes. vñz dīctio ē. vñz

aliq̄ libri h̄st maledi-

ct̄ cenez. h. Et si-

ela. iesher t̄ mereth

zephēr t̄ iahalo. Genuit

q̄ mariaz t̄ sammai t̄ iel ba-

prēm̄ ethamō. Vñz q̄z ei

iudaia pepit iareth pa-

trē gedor. et heber patrem

zocho et ichuriel p̄rem̄ zo-

noa. Ibi autē filii bethie fi-

lie pharaonis quā accepit

mered: t̄ filii vñz odaie

foror nahā p̄ris ceila char-

mi t̄ ethamō q̄ fuit dī ma-

chati. Filii q̄z symon am-

mon t̄ rimma. Filii aman-

ethilon t̄ filii iesi zoeth et

benzoeth. Filii zela filii

iude: heber p̄lecha. Et laa-

da p̄ter. Maresa: Et co-

gnatōes dom̄ opantium

b. Benuitq̄ maria

h̄z h̄st falliū. q̄ hic

nō agit dī genealogia

tribu leui de q̄ fuit

amram t̄ filii ei. sed

dī genealogia tribus

iude. vñz ex de cursu

h̄b̄ cap̄l̄ visq̄ ad los

ci vñb̄ incipit agere

de tribu symeo. Izad-

h̄z rūdēt̄ i. i. dicentes

q̄ h̄z i. tribu iude agi-

tur dī i. q̄z quis fuit

dī tribu leui occasio-

ne marie q̄ fuit vñz ca-

leb. t̄ vocata ē ephra-

ta alio nōiē. sed h̄z. s.

improbatus ē. s. i. c. et

Erod. xxii. t̄. xxiii. p̄ter q̄d dicendū q̄ iste esra. descre-

dit de ialebel dī tribu iude: t̄ maria q̄ hic posuit ē talia

a soiore moysi. 1. Vñz q̄z eius. dīc hic glo. hebraica

q̄ lyel̄ referit ad caleph. ita q̄ iudaea pepit ei leq̄ntes.

sc̄t̄ iesher t̄ ceteros. 2. H̄zever p̄rem̄ zocho. i. d̄sim̄ tal-

ville. t̄ codē mō exponat̄ q̄d subdit̄. p̄. atrem̄ zanoa.

3. Ibi autē filii bethie. dicunt aliq̄ q̄ ista bethia fuit vñz

mered: t̄ filii legi sic ea q̄ sequit̄.

m. Quā accepit

mered. a. vñz. 3. t̄cū si h̄z ad q̄d referat̄ l̄ra p̄cedēs ei. dī

hi autē filii bethie. q̄ nulli ei. q̄ filii hic nominā ē fm̄ istā

expositōem. p̄f quod aliq̄ dicunt q̄ fuit vñz caleph p̄uer-

ta tamen ad iudaismū. sicut multi aliq̄ egypti: vt h̄z

Erod. xii. t̄ fm̄ h̄z hic punctat̄ littera. hi autē filii bethie si

lic pharaonis quā accepit sup̄le caleph.

n. Hered. t̄ alia q̄ subintelligū ē. nō noīans. Tel di-

cēdū: p̄cū dī hic l̄l̄t̄ filii bethie. p̄oīt̄ pl̄ale p̄ singlari.

o. Et filii vñz odaie. Dicunt aliq̄ q̄ odaie est nōmen